
 
   
 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

podle Pravidel pro výběr dodavatelů – platnost od 3. 12. 2020 

účinnost od 10. 12. 2020 

 

 

Projekt: Plastr 2020 - INFRASTRUKTURA 

Registrační číslo  CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_313/0018805 

 

Název programu: Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 

 

Název výzvy: VI. VÝZVA - SPOLUPRÁCE-KLASTRY - SDÍLENÁ 

INFRASTRUKTURA 

 

 

Zadavatel:  Plastikářský klastr, z. s. 

  Vavrečkova 5262 

760 01 Zlín 

IČ: 750 74 141 

DIČ: CZ75074141 

 

Druh zakázky: „3D Direct Printing – zařízení pro přímý tisk z polymerů“ 

 

 

 

 



 

 

 
- 2 - 

1. ZADAVATEL 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Název: Plastikářský klastr  

IČO: 75074141 

Sídlo: Vavrečkova 5262, 76001, Zlín 

Provozovna:  Šedesátá 7046 (65.bud. v areálu Mitas), 760 01 Zlín 

Statutární orgán: David Hausner, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Radmila Horáková, Ing. Jitka Vopatová 

Tel.: +420 774 505 344, +420 775 505 348 

E-mail: horakova@plastr.cz ; vopatova@plastr.cz;  

Druh zadavatele: Ostatní  

 

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 

Název: Plastikářský klastr  

IČO: 75074141 

Sídlo: Vavrečkova 5262, 76001, Zlín 

Provozovna:  Šedesátá 7046 (65.bud. v areálu Mitas), 760 01 Zlín 

Statutární orgán: David Hausner, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Radmila Horáková, Ing. Jitka Vopatová 

Tel.: +420 774 505 344, +420 775 505 348 

E-mail: horakova@plastr.cz ; vopatova@plastr.cz;  

 

 

 

2. ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

 

Zadávací řízení 

Druh zadávacího 

řízení: 

Dle PpVD 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

134/2016 SB., zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů.  

Způsob zahájení 

zadávacího řízení: 
Oznámení na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
12.3.2021 

 

 

 

 

 

 

mailto:horakova@plastr.cz
mailto:vopatova@plastr.cz
mailto:horakova@plastr.cz
mailto:vopatova@plastr.cz


 

 

 
- 3 - 

 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky. Zadávací dokumentace dále vymezuje kvalifikační a obchodní podmínky 

veřejné zakázky. Nedílnou součástí zadávacích podmínek je podrobná specifikace 

požadovaného předmětu plnění. 

V případě rozporu mezi údaji, uvedenými ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentací, 

jsou rozhodující údaje uvedené ve výzvě k podání nabídek. V případě rozporu mezi zadávací 

dokumentací a jejími přílohami jsou rozhodující údaje uvedené v zadávací dokumentaci. To 

platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve významu pojmů používaných v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

„Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení.“. 

 

 

4. PROJEKT 

 

Projekt Plastr 2020 - INFRASTRUKTURA (dále jen „projekt“) je spolufinancován 

Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj, registrační číslo projektu je 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_313/0018805. 

 

 

5. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka „3D Direct Printing – zařízení pro přímý tisk z 

polymerů“ dále jen „zařízení“. 

 

CPV kód:  42990000-2 Ostatní účelové stroje 

Součástí dodávky je kompletní příslušenství potřebné k tomu, aby zařízení bylo funkční. 

Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů, návod k použití a školící materiály včetně 

zaškolení, technická dokumentace včetně pokynů pro údržbu. 

 

Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést, zda instalace a provoz předmětu plnění vyžaduje 

splnění zvláštních podmínek ze strany zadavatele a pokud ano, uvést detailně tyto zvláštní 

podmínky. 

 

 

 

 

 



 

 

 
- 4 - 

6. TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 

Zadavatel požaduje dodávku „zařízení“ s následujícími technickými parametry: 

 

− Technická specifikace viz níže v tabulce, kterou zadavatel požaduje, je součástí 

návrhu kupní (příloha č 1), kde vyplní poslední sloupec. 

 

Zadavatel požaduje dodávku - „3D Direct Printing – zařízení pro přímý tisk z polymerů“. 

Jedná se o zařízení, které bude schopno tisknout z jednotlivých typů polymerů  v primární 

podobě „ granulátu“. 

 

Technická specifikace, kterou zadavatel požaduje: 

Parametry 3D Direct Printing – zařízení pro přímý tisk z 

polymerů 
Požadovaná hodnota 

Vyplnit 

SPLŇUJE 

/nebo uvést 

hodnotu. 

Přímý 3D extruzní tisk z granulátu 
ANO  

Materiály pro tisk - granuláty:  PLA, ABS, TPU, PE 
ANO  

Výkon:  minimální požadavek 
0,9 kg/hod.  

Možnost snadné výměny šneku v barelu  
ANO  

Mikroservo kontinuální pohony platformy v osách XYZ 
ANO  

Pracovní rozměry tisku X,Y,Z,:  minimální požadavek 
290 x 290 x 290 mm  

Tisková tryska: 1 mm  
ANO  

Možnost výměny tiskové trysky za jiné průměry: v rozsahu 
0,5 – 3 mm  

Teplota trysky rozsah nastavení teplot 
60 °C – 320 °C  

Teplota vyhřívání základní desky požadavek na rozsah 0-

110°C , v případě vyšších teplot je akceptováno. 
0°C - 110°C  

Vybaveno HMI a dotykovou obrazovkou 
ANO  

Záruční doba na kompletní zařízení 12 měsíců  

Technická podpora včetně aktualizace a údržby 12 měsíců  

Zaškolení obsluhy stroje minimálně. 5 dnů  

V případě poruchy odezva na výzvu od nahlášení maximálně.  48 hod.  



 

 

 
- 5 - 

Zajištění opravy od nahlášení škody maximálně do 72 hodin  

Záruka na mechanickou konstrukci a přesnost stroje 

minimálně. 
5 let  

Dodání stroje na místo určení, včetně instalace a školení a 

prvotní seřízení/kalibrace  
ANO  

Po skončení záruční doby zajištění pravidelného servisu jako 

placenou službu minimálně.   
48 měsíců  

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv před podpisem smlouvy výběrové řízení zrušit. 

 

7. JISTOTA 

 

Zadavatel nepožaduje složení jistoty k zajištění splnění povinností dodavatele. 

 

8. VARIANTY 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

9. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil předmět zakázky na části a neumožňuje dílčí plnění. 

 

 

 

10. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 

 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1.700.000,- Kč bez DPH. 

 

Nejvyšší přípustná nabídková cena je 2.100.000,- Kč bez DPH, při překročení této maximální 

výše nabídkové ceny bude uchazeč z výběrového řízení vyloučen pro nesplnění požadavků 

zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. 

 

11. MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ 

 

Místem plnění veřejné zakázky je provozovna zadavatele. 

 

Zadavatel stanovuje termín plnění veřejné zakázky, včetně dopravy, montáže a instalace, 

zprovoznění a předvedení funkčnosti, instruktáže v rámci předání, předání včetně příslušných 

dokumentů a uvedení do trvalého provozu. 

 

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY 



 

 

 
- 6 - 

 

12.1. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Kupní cena a platební podmínky budou uvedeny v kupní vzorové smlouvě, která je 

součástí ZD a musí být předložena společně s nabídkou. Veškeré úhrady budou 

provedeny v českých korunách. V případě vítězné nabídky předložené v EUR bude 

přepočítána na CZK aktuálním kurzem dostupným ČNB dnem podpisu předávacího 

protokolu.  

Úhrada kupní ceny bude fakturována na dvě části a to první zálohovou fakturu ve výši 

40% z kupní ceny s vystavením bezprostředně po podpisu kupní smlouvy. Doplatek 

kupní ceny ve výši 60% bude fakturován na základě podpisu předávacího protokolu. 

Doba splatnosti zálohové faktury bude činit 14 dnů a konečné faktury 30 dnů. 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat zákonné náležitosti daňového dokladu 

a dále označení projektu a registrační číslo projektu: Plastr 2020 - 

INFRASTRUKTURA, registrační číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_313/0018805 a dále 

informace „Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro 

regionální rozvoj“ a specifikace dodaného zařízení. 

 

12.2. ZÁRUKA 

 

Minimálně požadovaná záruka na předmět plnění je 12 měsíců. Záruční lhůta počíná 

běžet dnem podpisu předávacího protokolu o řádně poskytnutém plnění. Zadavatel je 

oprávněn uplatnit svá práva plynoucí ze záruky a uplatnit vady zařízení kdykoli 

v průběhu záruční doby. 

 

 

 

12.3. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

 

Tvoří-li jakákoli část nabídky dodavatele jeho obchodní tajemství, musí ji tak 

dodavatel výslovně a určitě označit. Dodavatel nemůže jako obchodní tajemství 

označit náležitosti budoucího smluvního vztahu (vlastní smlouvu, podmínky servisní 

smlouvy vážící se na předmět plnění, množstevní bonusy, atd.). 

 

12.4. KUPNÍ SMLOUVA 

 

Dodavatel předloží v nabídce kupní smlouvu dle závazného vzoru, který je přílohou 

této zadávací dokumentace. Smlouva bude opatřena podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem dodavatele dle výpisu z obchodního rejstříku. Bude-li smlouva opatřena 

podpisem osoby oprávněné zastupovat dodavatele na základě plné moci, bude 

nedílnou přílohou smlouvy i plná moc. 

 



 

 

 
- 7 - 

Změna závazného znění vzoru smlouvy (mimo vyznačených ustanovení) nebo 

kterékoliv smluvní podmínky stanovené zadavatelem může být posouzena jako 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyřazení nabídky z dalšího posouzení a 

hodnocení. 

 

13. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

13.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Základní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který:  

a) žádný z členů statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném 

spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 

podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 

činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 

o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) žádný z členů statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) žádný z členů statutárního orgánu nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nedostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 



 

 

 
- 8 - 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) dodavatel není v likvidaci; 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České   

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; a 

i) dodavatel ani jeho odpovědný zástupce nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti 

podle zvláštních právních předpisů. 

 

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením čestného 

prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze této zadávací dokumentace. 

 

13.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč výpisem z Obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence. V případě zahraničního uchazeče doloží výpis z obdobné 

evidence. Postačuje prostá kopie. 

 

 

 

 

 

14. NABÍDKA 

 

14.1. FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 

Nabídka bude vyhotovena v listinné podobě v jednom originále s chronologicky 

číslovanými stránky, která bude naskenována na datový nosič flash disk. Účastník je 

povinen na flash disk dodat předvyplněný vzor kupní smlouvy neboli „návrh 

smlouvy“ ve formátu MS word doplněný na místech k tomu vyznačených- žlutě 

označená nebo tečkovaná pole, (ostatní místa ve smlouvě nesmí účastník měnit nebo 

doplňovat), přičemž účastník použije vzor kupní smlouvy (vzor v příloze č. 4), který je 

jako příloha zadávací dokumentace. 



 

 

 
- 9 - 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel podal nabídku v uzavřené obálce, zabezpečené 

proti rozlepení a opatřené bezpečnostními prvky proti jejímu předčasnému rozlepení. 

 

Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky, do které je nabídka podávána. Na 

obálce musí být výslovně uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o podání 

nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

Vzor obálky: 

Adresa pro oznámení dle PpVD: 

Obchodní firma:……... 

Ulice ………… 

PSČ: ………..  Město: ……… 

NEOTEVÍRAT!!! 

 

NABÍDKA 

 

 „Plastr 2020 –   infrastruktura“ 

Dodávka „3D Direct Printing – zařízení pro přímý tisk z polymerů“ 

 

Plastikářský klastr, z.s.  

Šedesátá 7046,  

65. budova v areálu Svit  

760 01 Zlín 

 

 

 

 

 

 

 

14.2. VĚCNÉ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí 

být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel prokazuje 

kvalifikaci. 

 

Nabídka dodavatele musí vždy obsahovat dokumenty požadované touto zadávací 

dokumentací.  

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce a nabídková cena bude v českých korunách 

nebo v Eurech. 

 



 

 

 
- 10 - 

Kompletní kopie nabídky v elektronické podobě na flash disku musí být součásti 

doručené nabídky. 

 

Zadavatel doporučuje následující řazení listů nabídky: 

− krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1 ZD); 

− nabídková cena (vzor v příloze č. 2 ZD); 

− čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů (vzor v přílohách č. 3 

ZD); 

− technické řešení nabídky, specifikace a popis (zpracuje uchazeč); 

− návrh kupní smlouvy včetně jejích příloh (vzor v příloze č. 4 ZD) 

 

Za obsah nabídky odpovídá výlučně dodavatel. 

 

 

14.3. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídky se podávají doporučeně poštou na adresu:  

 

Plastikářský klastr, z.s.. 

Šedesátá 7046  

65. budova v areálu Svit 

760 01 Zlín 

 

 nebo osobně na stejnou adresu (po telefonické dohodě s kontaktními osobami 

Radmilou Horákovou +420 774 505 344 nebo Jitkou Vopatovou +420 775 505 348), a 

to v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.4. 2021 v 12:00 hodin.  

 

Minimální doba, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán, je 90 dnů od uplynutí 

lhůty pro doručení nabídky. 

 

 

14.4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Termín pro otevírání obálek je stanoven na 12.4. 2021 v 12:05 hodin. v provozovně 

zadavatele na adrese Plastikářský klastr, z.s., Šedesátá 7046, 65. budova v areálu Svit, 

760 01 Zlín. 

 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit maximálně dva zástupci každého dodavatele, 

který podal nabídku. Zástupci uchazeče se prokážou plnou mocí, ze které vyplývá 

jejich zplnomocnění. Dále mohou být otevírání obálek přítomni zástupci zadavatele a 

zástupci dozorového orgánu, jakož i další osoby, o nichž tak zadavatel stanoví. 

 



 

 

 
- 11 - 

Komise pro otevírání obálek (popřípadě hodnotící komise pověřená otevřením obálek) 

bude v rámci své činnosti postupovat podle PpVD, zejména sdělí přítomným 

dodavatelům identifikační údaje uchazeče a informace o tom, zda nabídka splňuje 

požadavky podle PpVD, komise dále přítomným dodavatelům sdělí informaci o 

nabídkové ceně. 

 

 

14.5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení je splnění technických specifikací, 

ekonomická výhodnost nabídky a termín dodání: 

 

Kritérium  

č.1: Vyhovění technické specifikaci dle článku 6. ZD 
ano/ne 

Kritérium Váha 

kritéria 

% 

č.2: Nabídková cena vč. nákladů na dodání, instalaci a zaškolení v Kč 

bez DPH 
80 

č.3: Termín dodání (počet kalendářních dní) maximálně však 70 dnů 

od podpisu kupní smlouvy. 
20 

 

 

 

 

Způsob hodnocení: 

Hodnocení bude provádět 3 členná nezávislá hodnotící komise následovně: 

 

- Kritérium č. 1: 

Dodavatel musí splňovat veškeré technické specifikace dle článku 6 ZD. V případě 

neslnění bude dodavatel z hodnocení nabídek vyřazen. 

 



 

 

 
- 12 - 

- Kritérium č.2: 

(nejvýhodnější nabídková „cena“ / hodnocená nabídková „cena“) * váha kritéria  = 

počet získaných bodů. (Nejvýhodnější cenová nabídka může získat maximálně 80 

bodů.)  

- Kritérium č. 3: 

(nejkratší „termín dodání – počet kalendářních dní“ / hodnocený „termín dodání – 

počet kalendářních dní“) * váha kritéria  = počet získaných bodů. (Nejvýhodnější 

termín dodání může získat maximálně 20 bodů.) 

Zaokrouhlení kritérií č. 2 a č. 3 bude na dvě desetinná místa. 

příklad zaokrouhlení:  

10,3349 ≐ 10,33 

10,3359 ≐ 10,34. 

 

Celkové bodové hodnocení vznikne součtem bodového hodnocení kritérií č. 2 a č. 3 

hodnocené nabídky přičemž, nejvyšší možný počet získaných bodů je 100. Nejvyšší 

celkové bodové hodnocení signalizuje nejlepší nabídku.  

 

Cena uvedená v EUR bude přepočítána na Kč dle aktuálního kurzu ČNB platnému ke 

dni a času k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel v příloze zadávací dokumentace stanovuje závazný vzor zpracování 

nabídkové ceny. 

 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude uchazeč vyzván k jejímu vysvětlení 

(za účelem posouzení, zda je reálně možné za tuto cenu zakázku splnit), zadavatel bude 

postupovat analogicky dle ustanovení § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách.  

Nabídková cena za plnění veřejné zakázky musí obsahovat veškeré náklady a musí se 

jednat o cenu konečnou. Není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 

Cena bude uvedena vč. dopravy do místa plnění, kompletní instalace a montáže (včetně 

zapojení do sítí), uvedení do provozu a předvedení celkové funkčnosti zařízení v rámci 

předání. Součástí ceny je i kompletní příslušenství potřebné k tomu, aby zařízení bylo 

funkční. Součástí ceny je i předání veškerých dokladů, návod k použití a školící 

materiály včetně zaškolení, technická dokumentace včetně pokynů pro údržbu. Součástí 

ceny je i záruční servis, dle podmínek uvedených ve smlouvě. 

 

 

 

 



 

 

 
- 13 - 

15. DODATEČNÉ INFORMACE 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám písemně na adrese Plastikářský klastr, z.s., Šedesátá 7046, 65. budova v areálu 

Svit, 760 01 Zlín nebo elektronicky e-mailem na adresách: horakova@plastr.cz a 

vopatova@plastr.cz. 

Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 pracovních 

dnů od doručení žádosti.  

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 

 

 

16. POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadávací dokumentace včetně příloh je zveřejněna na profilu zadavatele:  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/plastikarsky-klastr-z-s_1169/ 

 

Dále  na adrese Plastikářský klastr, z.s., Šedesátá 7046, 65. budova v areálu Svit, 760 01 Zlín 

nebo na e-mailových adresách: horakova@plastr.cz  a  vopatova@plastr.cz . Dodavatelům 

budou na základě jejich e-mailové žádosti poskytnuty veškeré dokumenty v elektronicky 

editovatelné podobě. 

 

 

17. OSTATNÍ 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel neumožní prohlídku místa plnění, neboť to pro plnění veřejné zakázky a pro 

zpracování nabídky není nezbytné. 

 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel nebude dodavatelům, kteří se zúčastní zadávacího řízení, vracet nabídky ani 

jednotlivé součásti nabídek. 

 

mailto:horakova@plastr.cz
mailto:vopatova@plastr.cz
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/plastikarsky-klastr-z-s_1169/
mailto:horakova@plastr.cz
mailto:vopatova@plastr.cz


 

 

 
- 14 - 

Zadavatel si vyhrazuje právo doručovat rozhodnutí o vyloučení uchazeče a oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky uveřejněním na profilu zadavatele:  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/plastikarsky-klastr-z-s_1169/ 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit celé zadávací řízení. 

 

 

18. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Přílohu zadávací dokumentace tvoří: 

− vzor krycího listu nabídky; 

− vzor nabídkové ceny; 

− vzor čestného prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 

− vzor kupní smlouvy. 

 

 

Ve Zlíně dne 11.3.2021 

 

 

------------------------------------------------------------- 

David Hausner 

ředitel Plastikářského klastru z.s. 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/plastikarsky-klastr-z-s_1169/

